CÔNG TY CỔ PHẦN
PACIFIC DINCO

Số: 116/2020/CV-PDB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 11 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tổ chức niêm yết: Công ty cổ phần Pacific Dinco

Mã chứng khoán: PDB

Địa chỉ: 233 Điện Biên Phủ, phường Hòa Khê, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

Điện thoại: (0236) 3737973                         Fax: (0236) 3737972

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 02/2020/NQ- ĐHĐCĐ ngày 10/04/2020,và Nghị quyết
HĐQT số 03/2020/NQ-HĐQT của Công ty Cổ phần Pacific Dinco, chúng tôi trân trọng thông
báo việc bổ nhiệm nhân sự của Công ty Cổ phần Pacific Dinco như sau:

- Bà Huỳnh Phước Huyền Vy

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó chủ tịch Hội đồng quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm (2020-2024)

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 10/04/2020

*Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Nghị quyết HĐQT NGƯỜI ỦY QUYỀN CBTT

NGUYỄN THỊ THẢO

CONG TY CO PI-IAN PACIFIC DINCO
------------- * * * -------------
sf>: .D~ ./2020/NQ-HDQT

CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VI~T NAM
D{lc I~p - T\l' do - H~nh phuc

------------ * * * ----------
DCINiing, ngay 10 tJulng 04 nam 2020

NGHIQUYET
V/v bdu Chll t;ch HDQT nhi?m k)J 2020-2024

HQI DONG QUA.N TRI
CONG TY CO pHAN PACIFIC DINCO

- Can CII'Lu(tt Doanh nghi?p se5 68/20 14/QH 13 ngay 26 thang J I nam 20 J 4 clla Que5cH(;i
mr6'c C(;ng hoa xa h(;i cJnl nghTa Vi?t Nam WI cae van bim hu'ong dan thi hanh;

- Can CII'Lu(tt chllng khoan se5 70/2006/QH I J dlwe Que5c h(;i thong qua ngay 29/06/2006
va Lu(tt sll'a dAi. bA sung m(;t se5 diJll clla Lu(tt c1lllng khoan se5 62/20 J O/QH12 dlWC
Que5ch(;i thong qua ngclY 24/11/20 I 0:

- Can clioDiJu I? tA Chll'Cva hoqt d(;ng clla Cong ty cA phdn Pacific Dinco;
- Can CII'Bien ban h9P H(;i d6ng qwin tr; ngay 10/04/2020.

QUYET NGHI

DIEU 1: Thong qua vi~e bau cae thanh vien HDQT nlm sau:

I. Bau Ba Huynh Phuae Huy6n Vy

Ngay sinh: 11/5/1975

CMND s6 201234292 cap ngay 07 /8/2007 t~i Cong an TP Da NRng.

GiCi'ehl"re V\l: Chii tjch HQi dang qmln trj

2. Bau Ong Le Tnrcmg K9

Ngay sinh: 01/01/1973

CMND s6 201250359, cAp ngay 12/08/2010 t~i Cong an thanh phf> Da NRng.

GiCi'ehl"re V~l: Ph6 Chll tieh HOi d6ng quan trj

3. Va cac ong ba la thanh vien Hoi d6ng quan trj:

Ong D~ng Ti~n Dlrc

Ong Dinh Ng<)c D~m

Ba Nguy~n 'I'hi Kim Lien

DIElJ 2: Di~u khoan thi hanh

Cac uy vien HDQ'I', Ban ki0m saM, Ban T6ng giam d6e, K~ to an tnrang va cac ea

nhan c6 lien quan chju trach nhi~m thi hanh Nghj quy~t m\y.

Ngh; quydlnc1Y co hi?ll /~rckd 11,'ngc1Yk)i.

No'i nlliin:
Nhlr DiJll 2.
cA dong.
Lll"ll VT

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000001

		2020-04-11T13:22:02+0700

		2020-04-13T14:56:01+0700